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Informasjon om elevenes rett til et godt skolemiljø ved skolene i Rendalen 
 
Opplæringsloven 9A-2 og 9A-3 pålegger skolene aktivt å jobbe for et trygt og godt skolemiljø 
som fremmer helse, trivsel og læring.  
 

I følge opplæringsloven §9A-3 står det at skolen skal ha et systematisk arbeid for å skape et 
godt miljø ved skolen: Skolen skal ha nulltoleranse mot krenking som mobbing, vold, 
diskriminering og trakassering. Skolen skal arbeide kontinuerlig og systematisk for å fremme helse, 
miljøet og tryggheten til elevene, slik at kravene i eller i medhold av kapitlet blir oppfylt. Rektor har 
ansvaret for at dette blir gjort. 

 
Skolene i Rendalen har hele tiden et fokus på læringsmiljøet og driver et aktivt arbeid mot 

krenkende adferd, som mobbing, trakassering eller diskriminering, jfr. Sosial handlingsplan 

for skolene i Rendalen 

 
Alle ansatte ved skolen har en aktivitetsplikt som inntrer allerede når den ansatte har 
mistanke om at en elev ikke har et godt psykososialt miljø eller har blitt utsatt for krenkende 
ord eller handlinger. Det er med andre ord ikke nødvendig at vedkommende har mottatt en 
melding eller på annen måte faktisk vet at eleven ikke har det godt på skolen.  
Aktivitetsplikten pålegger alle ansatte å følge med, undersøke, varsle og gripe inn.  
 
Hvis foreldre mener at skolemiljøet ikke er ivaretatt for deres barn, sender de en henstilling 
til skolens ledelse. 

 Henstillingen kan være muntlig eller skriftlig. 

 Den skal være så konkret som mulig. 

 Henstillingene kan komme fra elever, foresatte eller fra de rådene som 
representerer dem. Dette kan være skolenes råd og utvalg, som nevnt i 
Opplæringslovens kapittel 13, eller andre utvalg ved skolen. 

 Eleven eller foreldrene kan melde saken til Fylkesmannen etter at den er tatt opp 
med rektor. 

 
Skolen skal følge opp saken ved å lage en skriftlig plan. I planen skal det stå: 

 Hvilke problem tiltakene skal løse. 

 Hvilke tiltak skolen har planlagt. 

 Når tiltakene skal gjennomføres. 

 Hvem som er ansvarlige for gjennomføring av tiltakene. 

 Når tiltakene skal evalueres. 
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